第二期 乙方建设完成绿康浦潭厂区项目新厂区基础工程后，甲方支付乙方人民币肆仟万元整

(￥4,000万元)；
第三期 乙方建设完成绿康浦潭厂区项目新厂区封顶工程且绿康南浦厂区停产后，甲方支付乙方

人民币肆仟万元整(￥4,000万元)；
第四期、绿康浦潭厂区项目设备安装完毕后，甲方支付乙方人民币伍仟万元整(￥5,000万元)；
第五期 在绿康浦潭厂区项目投产后的首年产值相较基数(基数以绿康生化股份有限公司在

2023、2024、2025年三年的平均产值为准)有增长15%的条件下，甲方支付乙方人民币贰仟陆佰捌拾贰
万元整(￥2,682万元)。

（五）交付条件
2026年12月31日前,福建浦城工业园区管理委员会需委托完成收储的南浦厂区、福建绿安生物

厂区用地土壤污染调查。经调查后若存在污染问题，乙方需在交付前完成土地的治理与修复工作。
乙方须在2026年12月31日前向甲方交付甲方所收储的全部资产及不动产权证书原件(涉及浦城

县宏远钢结构工程有限公司部分的转让土地的权属由乙方负责处置清楚无争议后交付给甲方)，乙方
应保证所交付的土地及地上建筑物等权属清楚无争议。乙方将甲方收储的资产交付甲方后，甲方在
使用和处置收购的乙方的资产时,如发生由于乙方原因而引起的纠纷(包括但不仅限于乙方所负的债